De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

42,775.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 335,415.00

Total 378,190.00

**Trescientos setenta y ocho  mil ciento noventa con 00/100 (378,190.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0207.01.0007.1675-Versión 1 378,190.00

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124026954 METRO TECNOLOGIA SRL 378,190.00

Total 378,190.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: